
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИПІІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 25.06.2019 року №88«Про надання матеріальної допомоги»;
- від 25.06.2019 року №89 «Про надання допомоги на поховання»;

- від
- від
- від
- від
- від
- від
- ВІД

- ВІД

- ВІД

- ВІД

- ВІД
- від
- ВІД

- ВІД

- ВІД

- ВІД

- ВІД
- ВІД
- від

11.06.2019 №150 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак О.І.»;
11.06.2019 №151 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
11.06.2019 №152«Про виділення коштів з фонду депутата Соболівського О.М.»;
11.06.2019 №153 «Про виділення коштів з фонду депутата Дубиченка М.В.»;
11.06.2019 №154 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
11.06.2019 №155 «Про виділення коштів з фонду депутата Чернявського В.В.»;
11.06.2019 №156 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневич Л.І.»;
11.06.2019 №157 «Про виділення коштів з фонду депутата Соболівського О.М.»;
11.06.2019 №158«Про виділення коштів з фонду депутатаМатюшенка В.І.»;
11.06.2019 №159 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
11.06.2019 №160 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
11.06.2019 №161 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
13.06.2019 №163 «Про виділення коштів з фонду депутатаКриворучка С.П.»;
13.06.2019 №165 «Про виділення коштів з фонду депутатаКриворучка С.П.»;
13.06.2019 №166 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
13.06.2019 №167 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
13.06.2019 №168 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
13.06.2019 №169 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
02.07.2019 №176 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;



- від 02.07.2019 №177 «Про виділення коштів з фонду депутатаШкаврона В.А.»;
- від 02.07.2019 №178 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 02.07.2019 №179 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 02.07.2019 №180«Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 02.07.2019 №181 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 02.07.2019 №182 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 17.07.2019 №187 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 17.07.2019 №188«Про виділення коштів з фонду депутата Нижника А.В.»;
- від 17.07.2019 №189«Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 17.07.2019 №190«Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 17.07.2019 №191 «Про виділення коштів з фонду депутата Сельчука В.Ю.»;

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради Коваленка В.В.

Міський голова І.М. Кохан

(



Додаток
до рішення другого пленарного 
засідання сімдесят дев’ятої сесії 
міської ради сьомого скликання 
_____________ №

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 

_____________ міського голови, прийнятих в міжсесійний період________________
№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, гри.
1 25.06.2019 88 Лебедева Тамара 

Альфредівна
Сім’я уч. АТО 500,0

2 25.06.2019 88 Козел Сергій Борисович Уч. АТО 500,0
3 25.06.2019 88 Лопушанський Юрій 

Анатолійович
Уч. АТО 500,0

4 25.06.2019 89 Сокол Максим 
Михайлович

Уч. АТО 500,0

5 25.06.2019 89 Лопата Леся Петрівна На поховання брата - 
гр.Федоренка 
Олександра Петровича

1135,27

6 25.06.2019 89 Вербівська Катерина 
Василівна

на поховання батька - 
гр.Менжеги Василя 
Васильовича

1135,27

Розпорядження міського голови
7 11.06.2019 150 Майданюк Тетяна 

Іванівна
На лікування 500,0

8 11.06.2019 151 Радзивілова Любов 
Семенівна

На лікування 300,0

9 11.06.2019 152 Котенко Ярослав 
Олегович

На лікування сина 
Котенка Нікіти 
Ярославовича

6000,0

10 11.06.2019 153 Карась Ігор 
Володимирович

На лікування 1000,0

11 11.06.2019 154 Данюк Алла Миколаївна На лікування 1500,0
12 11.06.2019 155 Глушковська Віра 

Борисівна
На лікування 500,0

13 11.06.2019 156 Кукса Віталій 
Станіславович

На лікування 1000,0

14 11.06.2019 157 Чернякова Катерина 
Іванівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

3500,0

15 11.06.2019 158 Деленгівський Марії 
Іванівни

На лікування 2000,0

16 11.06.2019 159 Харламов Ігор 
Анатолійович

На лікування 300,0

17 11.06.2019 160 Савенко Євгенія 
Миколаївна

На лікування 1500,0

18 11.06.2019 161 Франчук Любов Олегівна На лікування чоловіка 
Франчука Петра 
Петровича

500,0

19 13.06.2019 163 Криворучко Володимир 
Олексійович

На лікування 1000,0

20 13.06.2019 165 Шапаренко Надія 
Степанівна

На лікування 500,0



21 13.06.2019 166 Мельниченко Людмила 
Олександрівна

На лікування 500,0

22 13.06.2019 167 Кужелюк Тетяна 
Дмитрівна

На лікування 1000,0

23 13.06.2019 168 ЮхимчукМіліса Іванівна На лікування 500,0
24 13.06.2019 169 Янішевська Марія 

Олексіївна
На лікування 1000,0

25 02.07.2019 176 Комареус Валентина 
Михайлівна

На лікування 500,00

26 02.07.2019 177 Дмитренко Валентина 
Іванівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

2500,00

27 02.07.2019 178 Зубенко Віталій 
Миколайович

На лікування 2000,00

28 02.07.2019 179 Халамівська Зоя 
Вікторівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

2500,00

29 02.07.2019 180 Ковальчук Антоніна 
Болеславівна

На лікування 5000,00

ЗО 02.07.2019 181 Котенко Ярослав 
Олегович

На лікування сина 
Котенко Нікіти 
Ярославовича

3000,00

31 02.07.2019 182 Шостак Тетяна 
Володимирівна

На лікування 500,00

32 17.07.2019 187 Грозовська Люся Іванівна На лікування 1000,00
33 17.07.2019 188 Данюк Алла Миколаївна На лікування 2000,00
34 17.07.2019 189 Дембіцький Андрій 

Павлович
На лікування дружини 
Дембіцької Нелі 
Юріївни

1000,00

35 17.07.2019 190 Півторак Неоніла 
Степанівна

На лікування 1500,00

36 17.07.2019 191 Кравченко Микола 
Іванович

На лікування 500,00

РАЗОМ 49370,54

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Ю.М. Денисовець


